

LIVING INSTITUTE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Jens Rottbøll Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LIVING INSTITUTE ApS Nybrogade 12 1203 København K
	CVR-nr: 34461694 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nordea Vesterbrogade 8 0900 København
Revisor	ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB H.C. Ørstedes Vej 50C 1879 Frederiksberg C CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og kursusvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2012, et underskud på tkr. 600 er ikke tilfredsstillende. På trods af en 10% stigning i omsætningen i forhold til 2011, drevet primært af en større vækst i efteråret 2012, hvor virksomheden landede flere længere varige rammeaftaler med kunder, så har virksomheden ikke været i stand til at levere en positiv bundlinie for hele året, hvilket var en af målsætningerne.

Overordnet set betragter ledelsen markedet for virksomhedens ydelser som voksende. Globaliseringstendenserne fortsætter, virksomhedens produkter er blevet udviklet yderligere, og kundetilfredsheden er meget positiv, og flere rammeaftaler er blevet underskrevet.

Ledelsen forventer derfor en signifikant vækst både i top- og bundlinie i 2013.

Strategiske beslutninger, dertil kommende konsekvenser og visse omstændigheder har påvirket det negative resultat; eksempelvis valgte ledelsen i samråd med bestyrelsen, at omdanne strukturen fra en enkeltmandsejet virksomhed til et Anpartsselskab, hvilket har påført virksomhedens resultatopgørelse med relativt store èngangomkostninger.

Baseret på ovenstående, er det reelle driftsresultat marginalt tabsgivende over hele året, men marginalt positivt i andet halvår af 2012.

Mange af virksomhedens kunder er større virksomheder, der har op til 60 dages kredit, hvilket påvirker virksomhedens likviditet. Ledelsen har proaktivt implementeret en fast likviditetsstyringsproces, og ledelsen har også været i stand til at styrke det finansielle beredskab. I efteråret 2012 oplevede virksomheden derfor færre udfordringer likviditetsmæssigt end i foråret - dog fortsætter behovet for struktureret likviditetsstyring også ind i 2013.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.144.828
Personaleomkostninger	1	-2.679.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.743
Resultat af ordinær primær drift		-596.363
Andre finansielle indtægter		1.703
Øvrige finansielle omkostninger		-22.045
Ordinært resultat før skat		-616.705
Ekstraordinært resultat før skat		-616.705
Skat af årets resultat		16.686
Årets resultat		-600.019
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-600.019
I alt		-600.019

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Goodwill		282.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	282.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.400
Materielle anlægsaktiver i alt	4	58.400
Anlægsaktiver i alt		341.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.077.090
Periodeafgrænsningsposter		1.000
Tilgodehavender i alt		1.078.090
Likvide beholdninger		367
Omsætningsaktiver i alt		1.078.457
AKTIVER I ALT		1.419.714

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	80.000
Overkurs ved emission		476.817
Overført resultat		-600.019
Egenkapital i alt	6	-43.202
Hensættelse til udskudt skat		71.627
Hensatte forpligtelser i alt		71.627
Gæld til banker		370.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.613
Anden gæld		734.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.391.289
Gældsforpligtelser i alt		1.391.289
PASSIVER I ALT		1.419.714

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012
	kr.
Løn og gager	2.422.783
Løn tilskud	-11.756
Rekruttering	28.800
Feriepengeforpligtelser	147.846
Skattefri kørselsgodtgørelse mv.	5.654
Sociale ydelser	27.951
Andre omkostninger til social sikring	58.170
	<u>2.679.448</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012
	kr.
Goodwill	47.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.600
	<u>61.743</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	330.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>330.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-47.143
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-47.143</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>282.857</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	73.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	73.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.600
Af- og nedskrivning ultimo	-14.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.400

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	476.817	0	556.817
Årets resultat	0	0	-600.019	-600.019
Egenkapital ultimo	80.000	476.817	-600.019	-43.202

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb haft et negativt resultat på tkr. 600, hvilket har medført likviditetsproblemer. Dette har bevirket til, at ledelsen har været nødsaget til at lave afdragsordning med en af selskabets kreditorer. Det skal i denne sammenhæng endvidere oplyses at selskabet i regnskabsåret har øget det finansielle beredskab, og denne proces vil fortsætte kontinuerligt i takt med selskabets vækst.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør tkr. 657.

Selskabet har en eventualforpligtelse på t.kr. vedrørende manglende indholdelse af A-skat og AM-bidrag.

Selskabet har en eventuelforpligtelse på t.kr. 105 vedrørende finansgaranti.

Selskabet har her udover ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

9. Oplysning om ejerskab

Tilgodehavender hos nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været et ulovligt mellemværende med anpartshaver i strid med Selskabslovens § 210. Mellemværendet er renteberegnet efter gældende regler. Endvidere kan det oplyses at forholdet er opstået ved omdannelse af virksomheden til selskab med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2012.